
UCHWAŁA NR 107/30/24 
ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 311), oraz art. 32 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) po rozpatrzeniu wniosku 
Pana Remigiusza Machej prowadzącego działalność gospodarczą pn. ML DESIGN Machej Remigiusz 
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Cieszyńskiej 226, występującego z upoważnienia Prezydenta Miasta 
Żory 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej pn.: ,,Budowa drogi 
łączącej ulicę Warszowicką z ulicą Młyńską w Żorach razem z odwodnieniem, oświetleniem i kanałem 
technologicznym ". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5330D319-BB04-45FB-9383-F183034F737D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 107/30/24 ZARZĄD POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


